江 西 省 摄 影 家 协 会

会员换（补）证
申请书
姓　　名
会员证号
	江西省摄影家协会换证申请书
本人     年加入江西省摄协，于       年遗失原会员证。为此，向省摄协提出补办会员证申请，请予批准。

此致

申请人

所在地团体会员单位（盖章）

    年   月   日

	审批人意见

	经办人员签名

	  入会时间

	原会员证号

	备

注
	每季度集中办理一次，即在3月、6月、9月、12月上旬前，将申请书提交省摄协。

	照

片
	姓名

	艺名

	性别

	民族

	籍贯

	出生

年月

	学历

	职　称

	参加工作年月

	手机号

	邮箱

	政　治

面　貌

	工作单位

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码：

	工

作

情

况

	艺术成就

	当时入会成绩明细（必填）

	注：
	请随表格交本人免冠标准照二寸2张。